Anno Christi nati 33. Tiberij 17. Disci-
pulatus Petri 2. Petro ob Confessionem
Primatum promittit Christus. Liquet
iupra.

Anno Christi nati 34. Tiberij 18. Petri
Papatus Ierosolymis 1. Petro Resurgens
apparet soli Christus: Ambr. in Luc. 24.
Qui tradit ei, confirmatque Primatum.
Math. 18. Claudum Act. 3. sanat, si-
stitur.

stiturque Synedri. Dimissus, *Act. 5.*
vñbrâ sanat ægros.

Anno Christinati 35. paste 1. Tiberij 19.
Petrus cum Ioanne ad confirmandos
Samaritanos conuerteret pergit. *Act. 10.*

Anno Christi nati 39. paste 5. Caligulae
1. Petri Papatus Antiochiae. 1. Paulus fuga
elapsus venit Ierosolymam videre Petru. Petrus pacificâ Iudæâ, Galilæâ, & Samariâ, pertransibat uniuersos. Chrys. hom.
21. in Acta In dispersione post necesse Ste-
phani, venit ANTI OCHIA M, *Act. 11.*
Erigitque ibi Cathedram. *Hier. in Gal. 2.*
Itaque Ierosolymis annos exegit qui-
nos.

Anno Christinati 40. paste 6. Caligulae 2.
Petri Antiochiae 2. Petrus latè peragrans
visitat Ecclesias, miraculis clarus, *Act. 9.*
Hier. epist. 77.

Anno Christinati 41. paste 7. Caligulae 3.
Petri Antiochiae 3. Petrus Gentiles pri-
mus conuerterit, *Act. 10.* id ei exprobra-
te Cerintho. *Epiph. hær. 28.*

Anno Christinati 44. paste 10. Claudii
2. Petri Antiochiae 6. Petrus ab Agrippa
vinculatus, cæso Iacobo, *Act. 12.* ab An-
gelo eductus, varia loca perlustrans Epi-
scopos instituit: ac post Diuisionem A-
postolorum ROMAM abiit, *Bzouius* §.
21. ex *Hier. de Scribe. Eccles.* stat contra Si-
monem Magum, §. 25. at Cathedram
erigit Pontificalem.

Anno Christi nati 45. paste 11. Claudii
3. Petri Rome 1. Petrus Primam ex Urbe
scribit Epistolam, Euodio sibi Antiochiæ
subrogato. Sic Ignatius epist. 12. Scriben-
te Euangelium Marco, comite Petri,
ab hoc missio Alexandriam, ad fundan-
dam ibi Ecclesiam.

Anno Christi nati 51. paste 17. Claudii

9. Petri Rome 7. Petrus edicto Claudii
cum Christianis ac Iudeis Urbe pulsus,
Ierosolymis Concilium de Legalibus
instituit. *Act. 8. Sueton. in Claudio c. 25.*
Exulat ergo ex Urbe VII. annos.

Anno Christinati 57. paste 23. Neronis 1.
Petri Rome 13. Neroni Iudeos Urbi resti-
tuente, *Act. vlt.* Petrus quoque reuer-
tit eodem: Cuius Vicarium Linus age-
bat.

Anno Christinati 59. paste 25. Neronis 3.
Petri Rome 15. Paulus Romanum venit;
causam suam eoram Nerone perorat:
exacto biennio in libera custodia dimis-
sus peragrat Hispaniam: Inde

Anno Christinati 68 paste 34. Neronis
12. Petri Rome 24. Petrus cum Paulo cō-
uolut ROMAM, ad afflictam Ecclesiam
subleuandam. Simonem Magum præ-
cipitat; fit nexus cum Paulo. Teste Ba-
renio è multis.